Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y14R7BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y14R7BAT2A Details PDF
CU10Y14R7BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU10Y14R7BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 4.7PF 16V C0G/NP0 01005
Datenblätter: CU10Y14R7BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y14R7BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 4.7PF 16V C0G/NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 4.7pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y14R7BATUA
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 16V NP0 01005
CU125
SMT
SMT SSOP-16
CU10Y12R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.7PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y16R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 6.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y13R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
CU1216L/AIGVM
PHILIPS
PHILIPS N/A
CU10Y13R3BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.3PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R2BATUA
AVX Corporation
CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005
04023A9R5DAT2A 125NQ015PBF 150P12SP AF450J#A6G11 AS250C20
AT717-AKESR C1005X5R1A154K050BC C2012Y5V1E225Z/10 CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA
CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R0BATUA CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A
CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A
CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A GCM3195C2A242JA16D
HED54XXU11 HGTG27N120BN HX3135-2.5 ILQ615-4-X019 LF412MJ/883Q
LM94CIMTX LP8340ILD-3.3 LPT770-H1-1-0-10 LT3010MPMS8E LV8093CSL-TE-L-H
M25PE16-VMW6G MAX6420UK46-T MC74HC4852ANG MTP52N06VL NC7SZ126M5X
PI5C3257Q PI74FCT573TS RT9198-25CBR SI7114DN-T1-E3 SM6S20A-E3/2D
SN74ACT1G04DCKR SN75C1168NSR UCC2808D-1 VI-26F-EW VI-J12-EW/F6